РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2015                                                   № 59
С. Коротыш
О принятии решения об осуществлении полномочий заказчика в сфере закупок товаров, работ, услуг органом местного самоуправления — администрацией Коротышского сельского поселения

Во исполнение части 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Коротышского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение об осуществлении полномочий заказчика Администрацией Коротышского сельского поселения  в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  самостоятельно.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
            3. Ведущему специалисту (Проскуриной Г.Н.) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Коротышского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Коротышского сельского поселения                                       А.Я. Нелюбов